
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

15.08.2023 г. № 3 6 7 с. Байкалово 

Об отмене Постановления Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 16.06.2023 № 280 «Об 

утверждении Требований к условиям и порядку оказания 
муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация 

дополнительных общеразвивающих программ» в Байкаловском 
муниципальном районе Свердловской области в соответствии 

социальным сертификатом» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление Администрации Байкаловского муниципального 

района Свердловской области от 16.06.2023 № 280 «Об утверждении 
Требований к условиям и порядку оказания муниципальной услуги в 
социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих 
программ» в Байкаловском муниципальном районе Свердловской области в 
соответствии социальным сертификатом» отменить. 

2. Рекомендовать Управлению образования Байкаловского 
муниципального района утвердить приказом Требования к условиям и 
порядку оказания муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация 
дополнительных общеразвивающих программ» в Байкаловском 
муниципальном районе Свердловской области в соответствии социальным 
сертификатом». 

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации в сети «Интернет» wvvw.mobmr.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 


